משרד החינוך
המינהל למדע ולטכנולוגיה

תכנית לימודים

שם התכנית: **ניהול תעשייתי ב**

מקצוע: **ניהול משאבי אנוש**

כיתה: **י"ד**

מעודכן לשנה"ל תשע"ו - 2016

ניהול משאבי אנוש

התפיסה הרעיונית של התכנית

ניהול משאבי אנוש נועד לחשוף ולפתח ידע בנושאים הבאים :
מאפייני אנשים ותפקידים ;
אמצעי גיוס והתאמת עובדים לתפקידים שונים, כך שההסתגלות התפקודית תהיה מרבית ;
שיטות הדרכה ופיתוח עובדים, במטרה להשביח את תפקודיהם וגם להכינם לקידום מקצועי ;
ידע בשיטות של הערכת תפקוד ותגמול
ידע בהבטחת רווחה וגהות בעבודה ;
ידע בגישות בקרה על התכליתיות והיעילות של הטיפול בגורם האנושי בארגון.